
Myrgårdsknallen Fält , Söderhamn 2011-07-31
C3

Namn Förening Stn 1 Stn 2 Stn 3 Stn 4 Stn 5 Stn 6 Stn 7 Stn 8 Totalt Poäng Std Pris

1 John-Erik Rustas Orsa PSK 9 12 10 10 12 10 9 9 81 13 S 240 kr
2 Johan Widlund Sandvikens PSK 9 10 10 10 12 10 10 9 80 13 S 180 kr
3 Torbjörn Blom Sandvikens PSK 9 10 10 10 12 10 10 8 79 16 S 160 kr
4 Linda Svensson Råsbo PSK 9 12 10 10 10 10 10 8 79 14 S 140 kr
5 Roger Björkman Råsbo PSK 8 12 8 10 12 10 10 8 78 15 B 120 kr
6 Joachim Törnfeldt Motala PK 9 12 9 7 12 10 10 8 77 12 B 100 kr
7 Dan Melin Råsbo PSK 9 10 10 8 10 10 10 9 76 13 B
8 Jan Korkeamäki Älvkarleby PK 8 12 7 10 10 9 10 8 74 13 B
9 Clas Olsson Bollnäs PSK 9 10 8 10 10 10 10 6 73 11 B
10 Tony Hedin Sandvikens PSK 7 6 9 10 12 10 10 9 73 10 B
11 Henrik Skoglund Sandvikens PSK 9 8 8 10 12 10 7 9 73 5 B
12 Bengt Forsling Ockelbo PSK 8 4 10 10 12 9 9 8 70 10
13 Ulf Nilsson Bromma PSK 9 8 9 9 6 10 10 8 69 14
14 Christer Algotsson Söderhamns PSK 9 4 10 9 12 7 10 8 69 12
15 Roger Norén Sandvikens PSK 7 6 8 10 12 8 10 8 69 11
16 Stig-Göran Jansson Söderhamns PSK 8 6 8 5 12 10 8 8 65 9
17 Per Lindberg Bollnäs PSK 8 10 9 10 2 10 8 7 64 11
18 Bo Simu Sandvikens PSK 9 4 8 8 6 10 10 9 64 7
19 Stefan Siitari Älvdalens PK 9 6 7 9 10 7 8 8 64 7
20 Jan Hjertqvist Råsbo PSK 9 8 8 10 8 5 8 6 62 6
21 Monica Hjertqvist Råsbo PSK 0 8 8 10 10 10 7 8 61 10
22 Erik Åkerlind Söderhamns PSK 7 2 7 7 10 9 9 9 60 8
23 Clas Simmerud Atlas Copco PK 7 6 4 10 6 9 10 7 59 8

C2

Namn Förening Stn 1 Stn 2 Stn 3 Stn 4 Stn 5 Stn 6 Stn 7 Stn 8 Totalt Poäng Std Pris

1 Rickard Pettersson Gävle PSK 9 12 6 10 10 10 10 8 75 17 B 160 kr
2 Leif Påkullen Söderhamns PSK 9 12 10 10 8 10 9 7 75 9 B 120 kr
3 Christer Eriksson Sandvikens PSK 9 8 8 10 12 10 10 7 74 9 B 80 kr
4 Patrik Sundell Atlas Copco PK 8 7 7 10 12 10 7 5 66 12
5 Orsa PSK 9 4 10 8 10 8 4 9 62 3
6 Peter Dansk Sandvikens PSK 9 6 7 10 6 8 9 5 60 12
7 Rolf Johansson Söderhamns PSK 7 8 7 2 10 10 8 2 54 6
8 Krister Johansson Söderhamns PSK 7 2 6 10 4 10 8 6 53 7
9 Per Lindberg Atlas Copco PK 8 2 0 6 6 6 6 4 38 2

C1

Namn Förening Stn 1 Stn 2 Stn 3 Stn 4 Stn 5 Stn 6 Stn 7 Stn 8 Totalt Poäng Std Pris

1 Annika Ström Sandvikens PSK 9 8 5 9 10 10 7 8 66 9 160 kr
2 Pär Eriksson Söderhamns PSK 8 6 10 9 10 8 7 8 66 9  
3 Mikael Elm Söderhamns PSK 8 6 0 10 11 5 5 7 52 6
4 Jan Kjellström Söderhamns PSK 8 2 5 3 6 7 5 0 36 8

Dam3C

Namn Förening Stn 1 Stn 2 Stn 3 Stn 4 Stn 5 Stn 6 Stn 7 Stn 8 Totalt Poäng Std Pris

1 Camilla Siitari Älvdalens PK 8 6 9 8 8 8 9 7 63 13

Falk-Sebastian Kühn



Dam2C

Namn Förening Stn 1 Stn 2 Stn 3 Stn 4 Stn 5 Stn 6 Stn 7 Stn 8 Totalt Poäng Std Pris

1 Jenny Rosén Össeby PK 5 8 8 6 6 9 10 6 58 5 80 kr
2 Helena Bjurkull Salems PK 9 8 5 7 4 6 6 8 53 5

Vet YC

Namn Förening Stn 1 Stn 2 Stn 3 Stn 4 Stn 5 Stn 6 Stn 7 Stn 8 Totalt Poäng Std Pris

1 Jan-Åke Lindström Salems PK 7 9 10 10 12 10 8 9 75 7 B 100 kr
2 Anders Gawell Salems PK 9 6 9 10 12 9 10 9 74 10 B
3 Christer Eriksson Ockelbo PSK 8 8 8 10 4 10 7 8 63 9

Vet ÄC

Namn Förening Stn 1 Stn 2 Stn 3 Stn 4 Stn 5 Stn 6 Stn 7 Stn 8 Totalt Poäng Std Pris

1 Olle Holmberg Ockelbo PSK 8 12 8 10 6 9 7 9 69 7

Ingen lagtävling i C,för få anmälda lag.



B3

Namn Förening Stn 1 Stn 2 Stn 3 Stn 4 Stn 5 Stn 6 Stn 7 Stn 8 Totalt Poäng Std Pris

1 John-Erik Rustas Orsa PSK 8 12 10 10 12 10 10 9 81 12 S 180 kr
2 Roger Björkman Råsbo PSK 8 12 10 10 12 9 10 8 79 13 B 140 kr
3 Dan Melin Råsbo PSK 9 10 10 10 10 10 10 9 78 17 B 100 kr
4 Monica Hjertqvist Råsbo PSK 8 12 8 10 12 10 8 9 77 9 B
5 Jan-Åke Lindström Salems PK 7 10 10 9 12 7 10 8 73 9
6 Jan Hjertqvist Råsbo PSK 7 10 10 9 10 10 9 8 73 9
7 Bengt Forsling Ockelbo PSK 8 7 10 10 8 9 7 8 67 11
8 Stefan Siitari Älvdalens PK 9 10 8 10 8 9 5 8 67 11
9 Anders Gawell Salems PK 6 10 7 10 10 10 7 7 67 4
10 Jan Korkeamäki Älvkarleby PK 9 12 8 5 8 3 6 8 59 11
11 Camilla Siitari Älvdalens PK 8 6 6 9 6 8 7 6 56 8

B2

Namn Förening Stn 1 Stn 2 Stn 3 Stn 4 Stn 5 Stn 6 Stn 7 Stn 8 Totalt Poäng Std Pris

1 Peter Dansk Sandvikens PSK 8 6 7 9 6 7 7 8 58 9

A3

Namn Förening Stn 1 Stn 2 Stn 3 Stn 4 Stn 5 Stn 6 Stn 7 Stn 8 Totalt Poäng Std Pris

1 John-Erik Rustas Orsa PSK 9 12 10 10 12 10 10 9 82 14 S 220 kr
2 Per Lindberg Bollnäs PSK 9 12 10 10 12 9 9 9 80 7 S 180 kr
3 Ulf Nilsson Bromma PSK 9 6 10 9 12 10 10 9 75 10 B 140 kr
4 Roger Norén Sandvikens PSK 9 10 10 9 12 10 7 8 75 8 B 100 kr
5 Clas Olsson Bollnäs PSK 9 10 10 8 12 10 10 4 73 14 B
6 Henrik Skoglund Sandvikens PSK 9 10 9 10 10 10 6 9 73 3 B
7 Roger Björkman Råsbo PSK 9 10 10 10 10 8 7 8 72 6 B
8 Monica Hjertqvist Råsbo PSK 8 10 10 10 12 7 9 6 72 6 B
9 Johan Widlund Sandvikens PSK 9 10 8 8 8 10 7 6 66 10
10 Dan Melin Råsbo PK 6 8 8 10 8 9 8 8 65 11
11 Jan Korkeamäki Älvkarleby PK 9 8 8 6 10 7 10 7 65 8
12 Clas Simmerud Atlas Copco PK 9 10 7 9 6 9 7 7 64 7
13 Bo Simu Sandvikens PSK 9 10 2 9 8 10 3 8 59 0
14 Tony Hedin Sandvikens PSK 6 2 6 7 8 7 7 7 50 5
15 Jan Hjertqvist Råsbo PK 8 9 5 9 6 2 5 5 49 5
16 Torbjörn Blom Sandvikens PSK 0 4 2 9 4 9 4 8 40 4
17 Erik Åkerlind Söderhamns PSK 0 4 6 7 6 3 4 4 34 0

A2

Namn Förening Stn 1 Stn 2 Stn 3 Stn 4 Stn 5 Stn 6 Stn 7 Stn 8 Totalt Poäng Std Pris

1 Leif Påkullen Söderhamns PSK 8 10 4 7 8 7 10 0 54 10 160 kr
2 Rolf Johansson Söderhamns PSK 6 8 7 6 8 2 7 6 50 4 120 kr
3 Christer Eriksson Ockelbo PSK 7 0 2 5 8 9 7 7 45 9
4 Per Lindberg Atlas Copco PK 0 2 4 9 6 9 4 5 39 0
5 Krister Johansson Söderhamns PSK 5 4 8 7 4 4 2 4 38 2
6 Falk-Sebastian Kühn Orsa PSK 6 8 0 2 6 2 4 5 33 5
7 Patrik Sundell Atlas Copco PK 0 2 0 8 0 5 6 6 27 2

A1

Namn Förening Stn 1 Stn 2 Stn 3 Stn 4 Stn 5 Stn 6 Stn 7 Stn 8 Totalt Poäng Std Pris

1 Annika Ström Sandvikens PSK 8 10 2 8 2 5 7 4 46 5



R3

Namn Förening Stn 1 Stn 2 Stn 3 Stn 4 Stn 5 Stn 6 Stn 7 Stn 8 Totalt Poäng Std Pris

1 Roger Björkman Råsbo PSK 9 12 10 10 10 10 10 9 80 18 S 240 kr
2 Linda Svensson Råsbo PSK 9 12 10 10 12 10 7 9 79 6 S 180 kr
3 Jan Korkeamäki Älvkarleby PK 9 8 10 10 12 10 10 9 78 16 S 140 kr
4 Joakim Törnfeldt Motala PK 9 10 10 10 12 9 9 9 78 8 S 120 kr
5 Ulf Nilsson Bromma PSK 9 12 8 10 12 10 8 9 78 7 S 120 kr
6 Christer Algotsson Söderhamns PSK 8 10 10 10 8 10 10 9 75 14 B 100 kr
7 Clas Olsson Bollnäs PSK 7 10 9 10 12 9 10 8 75 11 B
8 Stig-Göran Jansson Söderhamns PSK 9 12 10 9 12 9 7 7 75 6 B
9 Torbjörn Blom Sandvikens PSK 9 8 10 9 12 10 8 8 74 14 B
10 Anders Gawell Salems PK 7 10 8 10 12 10 9 8 74 7 B
11 Henrik Skoglund Sandvikens PSK 9 12 10 10 12 10 4 7 74 0 B
12 Bo Simu Sandvikens PSK 9 8 10 9 12 6 10 9 73 12
13 Jan Hjertqvist Råsbo PSK 9 10 8 10 12 8 8 8 73 11
14 Dan Melin Råsbo PSK 9 10 6 10 12 10 7 6 70 8
15 Erik Åkerlind Söderhamns PSK 9 8 10 10 8 10 7 8 70 7
16 Bengt Forsling Ockelbo PSK 8 8 10 8 10 10 6 8 68 12
17 Johan Widlund Sandvikens PSK 8 8 10 9 12 10 7 3 67 7
18 Roger Norén Sandvikens PSK 9 10 8 10 8 7 9 5 66 8
19 Stefan Siitari Älvdalens PK 9 8 10 8 8 6 8 8 65 4
20 Per Lindberg Bollnäs PSK 7 2 7 10 12 10 8 8 64 6
21 Tony Hedin Sandvikens PSK 8 8 8 6 10 10 7 7 64 4
22 Clas Simmerud Atlas Copco PK 8 8 5 8 12 8 7 5 61 2

R2

Namn Förening Stn 1 Stn 2 Stn 3 Stn 4 Stn 5 Stn 6 Stn 7 Stn 8 Totalt Poäng Std Pris

1 Christer Eriksson Sandvikens PSK 9 10 10 10 12 9 8 8 76 5 B 160 kr
2 Falk-Sebastian Kühn Orsa PSK 8 10 9 10 10 5 6 7 65 3 120 kr
3 Peter Dansk Sandvikens PSK 6 2 10 10 12 6 9 8 63 10 80 kr
4 Rolf Johansson Söderhamns PSK 5 10 7 10 6 4 8 8 58 7
5 Olle Holmberg Ockelbo PSK 7 9 7 6 8 5 5 8 55 7
6 Jenny Rosén Össeby PK 2 9 4 9 12 7 5 5 53 1
7 Per-Erik Claesson Bollnäs PSK 7 10 4 5 6 4 9 2 47 4
8 Patrik Sundell Atlas Copco PK 3 4 5 10 8 5 7 2 44 3
9 Per Lindberg Atlas Copco PK 2 2 7 6 6 9 2 4 38 1

R1

Namn Förening Stn 1 Stn 2 Stn 3 Stn 4 Stn 5 Stn 6 Stn 7 Stn 8 Totalt Poäng Std Pris

1 Annika Ström Sandvikens PSK 9 4 8 8 12 6 7 9 63 6 80 kr
2 Jan Kjellström Söderhamns PSK 7 10 8 10 12 2 4 2 55 2

Resultat Kretsmästerskap    A  och  R

A

1 Per Lindberg Bollnäs PSK Guld
2 Roger Norén Sandvikens PSK Silver
3 Henrik Skoglund Sandvikens PSK Brons

R

1 Christer Eriksson Sandvikens PSK Guld
2 Christer Algotsson Söderhamns PSK Silver
3 Clas Olsson Bollnäs PSK Brons

Ingen lagtävling i A eller R,för få anmälda lag.

Söderhamns PSK tackar alla skyttar.
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